<sup>5</sup> *Benedícat*] Ad benedictionem episcopalem: **Episcopus:** Sit nomen Dómini benedictum. **P.** Ex hoc nunc et usque in sǽculum. **E.** *Adjutórium nostrum in nómine Dómini.* **P.** Qui fecit cælum et terram.